
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2018/19

Jungen U18 Kreisliga B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haußwald, Stefan, Zeppelinstraße 17, 71088 Holzgerlingen, Mobil: 0177/5803087, Tel.: 07031 / 4934991,
stefan.hausswald@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.05.2019 11:30 501 TuS Freiberg TTV Erdmannhausen II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.05.2019
18.05.2019

09:00
09:00

401
402

TSF Ditzingen II
TV Großbottwar II

TTV Erdmannhausen II
TuS Freiberg

3:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.
Mi.

01.03.2019
22.03.2019
28.03.2019
03.04.2019

18:30 v
18:30 v
19:00 v
18:30 v

304
303
301
302

TuS Freiberg
TV Großbottwar II
TSV Hochdorf/Enz II
TSF Ditzingen II

RKV-06 Neckarweihingen II
TSV Aurich II
TTV Erdmannhausen II
TV Möglingen

4:0
4:2
3:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.

18.01.2019
22.01.2019
25.01.2019
25.01.2019
29.01.2019
30.01.2019
30.01.2019
08.02.2019

19:00 v
19:00 v
18:30 v
18:30 v
19:00 v
18:30 v
18:30 v
18:00 v

206
202
207
208
205
203
204
201

SpVgg Besigheim II
TV Markgröningen V
GSV Hemmingen III
RKV-06 Neckarweihingen II
TV Markgröningen IV
TTF Ötisheim-Erlenbach
TV Markgröningen VI
TSF Ditzingen II

TuS Freiberg
TSV Hochdorf/Enz II
TSV Aurich II
TSV Heimsheim II
TV Möglingen
TV Großbottwar II
TTV Erdmannhausen II
SV Iptingen

1:4
1:4
0:4
4:3
2:4
2:4
1:4
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

12.10.2018
16.11.2018
16.11.2018
30.11.2018

18:30 v
18:30 v
19:00 v
18:45 v

101
104
102
103

TTR 2000 Diefenbach
TTV Erdmannhausen II
TV Möglingen
TSG Steinheim/M. III

TV Markgröningen IV
TV Aldingen II
TTV Pleidelsheim II
TSV Heimsheim II

0:4
4:0
4:1
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Aurich II
SpVgg Besigheim II
TSF Ditzingen II
TuS Freiberg
TV Großbottwar II
GSV Hemmingen III
TSV Hochdorf/Enz II
SV Iptingen
TV Markgröningen V
TV Markgröningen VI
RKV-06 Neckarweihingen II
TTF Ötisheim-Erlenbach

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 21:56 | Seite 1 von 1


