Bezirk Ludwigsburg Pokal 2018/19 Jungen U18 Kreisliga B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haußwald, Stefan, Zeppelinstraße 17, 71088 Holzgerlingen, Mobil: 0177/5803087, Tel.: 07031 / 4934991, stefan.hausswald@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.05.2019 11:30	501	TuS Freiberg	TTV Erdmannhausen II	0:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.05.2019 09:00	401	TSF Ditzingen II	TTV Erdmannhausen II	3:4
Sa. 18.05.2019 09:00	402	TV Großbottwar II	TuS Freiberg	3:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 01.03.2019 18:30	v 304	TuS Freiberg	RKV-06 Neckarweihingen II	4:0
Fr. 22.03.2019 18:30	v 303	TV Großbottwar II	TSV Aurich II	4:2
Do. 28.03.2019 19:00	v 301	TSV Hochdorf/Enz II	TTV Erdmannhausen II	3:4
Mi. 03.04.2019 18:30	v 302	TSF Ditzingen II	TV Möglingen	4:1
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 18.01.2019 19:00	v 206	SpVgg Besigheim II	TuS Freiberg	1:4
Di. 22.01.2019 19:00	v 202	TV Markgröningen V	TSV Hochdorf/Enz II	1:4
Fr. 25.01.2019 18:30	v 207	GSV Hemmingen III	TSV Aurich II	0:4
Fr. 25.01.2019 18:30	v 208	RKV-06 Neckarweihingen II	TSV Heimsheim II	4:3
Di. 29.01.2019 19:00	v 205	TV Markgröningen IV	TV Möglingen	2:4
Mi. 30.01.2019 18:30	v 203	TTF Ötisheim-Erlenbach	TV Großbottwar II	2:4
Mi. 30.01.2019 18:30	v 204	TV Markgröningen VI	TTV Erdmannhausen II	1:4
Fr. 08.02.2019 18:00	v 201	TSF Ditzingen II	SV Iptingen	4:1
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.10.2018 18:30	v 101	TTR 2000 Diefenbach	TV Markgröningen IV	0:4
Fr. 16.11.2018 18:30	v 104	TTV Erdmannhausen II	TV Aldingen II	4:0
Fr. 16.11.2018 19:00	v 102	TV Möglingen	TTV Pleidelsheim II	4:1
Fr. 30.11.2018 18:45	v 103	TSG Steinheim/M. III	TSV Heimsheim II	1:4
Freilose 1. Runde				
		TSV Aurich II		
		SpVgg Besigheim II		
		TSF Ditzingen II		
		TuS Freiberg		
		TV Großbottwar II		
		GSV Hemmingen III		
		TSV Hochdorf/Enz II		
		SV Iptingen		
		TV Markgröningen V		
		TV Markgröningen VI		
		DIOLOGAL I III II		

RKV-06 Neckarweihingen II TTF Ötisheim-Erlenbach